
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom
Sucesso - Lei Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 10, Ano IV

Bom Sucesso, 06 de Fevereiro de 2017

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 1

Atos do Executivo
- Decretos

DECRETO N° 3.058/2017 DE 27 DE JANEIRO
DE 2017

              DECRETO N° 3.058/2017 DE 27 DE
JANEIRO DE 2017.

“SUBSTITUI NOMEIA E DÁ POSSE AOS
MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA”

    O Prefeito do Município de Bom Sucesso –
MG, no uso de suas atribuições legais e,

    Em conformidade com a Lei Municipal n°
3.256/2011, de 04 de julho de 2011,

    Considerando a solicitação da Secretaria
Municipal de Assistência Social, em
Memorando nº 006/2017, de 03 de janeiro de
2017,

    DECRETA:

    Art. 1º - Ficam nomeados e empossados os
membros abaixo relacionados para compor o
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA,
em substituição aos Representantes
Governamentais da Secretaria Municipal de
Assistência Social, Secretaria Municipal de
Esporte e Turismo e Secretaria Municipal de
Administração e Recursos Humanos:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL
TITULAR: Vitor Magalhães Galdino
SUPLENTE: Juliana Cristina de Almeida

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
TITULAR: Ederson Luiz Ribeiro
SUPLENTE: Marluce Terezinha de Andrade

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E
TURISMO
TITULAR: Wallacce Vieira Santos
SUPLENTE: Silmar Francisco dos Santos

Art. 2º - Revogam-se as disposições em
contrário entrando o presente  Decreto  em
vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 27 de
janeiro de 2017.

 

Porfírio Roberto da Silva
Prefeito Municipal


